Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SlO PDDLD
PORTARIA NS 2.588/89

••

BSRSDIGTO DOS SANTOS NSTTO, PRBPEITO

MUNICIPAL D3 LOUV31HA, 33TADO D3 SlO

PAULO, USANDO DAS ATRIBÜIÇÕ'.gS QUE LHE

SlO COFPERIDAS PGl LSI:

RESOLVE

Artigo 16 - Conceder 30 (trinta) dias

de férias relativas ao período de 06 de fevereiro de

1.988 á 05 de fevereiro de 1.989, ao sejguinte servidor ,

no período abaixo:

LUIZ ANTONIO CCMIHATTO

De 01 á 30 de setembro de 1.989

Artigo 2S ~ Esta Portaria entrará em

vigor, na data de sua publicação.

PRSPEITÜHA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

M 01 DE AGÔSTO/DS 1.989

de Administração.

BÍMJ2D10TO DOS

refeito Municipal

Publicada e registrada no Departamento

""iLciàs EDUARDO

Diretor do Dep. Administração